[image: gerb8]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

             15.05.2020                                 пгт Шушенское                                       № 468-44/н

[bookmark: _GoBack]        О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 20.12.2019 № 419-40/н «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции решений от 14.02.2020 №446-41/н, от 27.03.2020 №458-43/н)

Руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 20.12.2019 №419-40/н «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» (в редакции решений от 14.02.2020 №446-41/н, от 27.03.2020 №458-43/н) следующие изменения:

1.1. В первом и четвертом абзацах пункта 9 после слов «принятым в 2019 году,» дополнить словами «работников централизованной бухгалтерии учреждений администрации Шушенского района, водителей органов местного самоуправления и органов администрации района,»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (Шишкин О.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского районного Совета депутатов

	Глава
Шушенского района

	П.С. Сасин

	А.Г. Керзик

image1.png